UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3477 /SGDĐT-GDPT
V/v hưởng ứng tham gia

Giải Thần đồng Cờ tướng Việt Nam

năm 2023

Thừa Thiên Huế, ngày 28   tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 24/HTTHS ngày 06 tháng 11

năm 2023 của Hội Thể thao học sinh Việt Nam về việc phối hợp, hưởng ứng tham

gia Giải Thần đồng Cờ tướng Việt Nam năm 2023.

(Đính kèm Công văn và Điều lệ)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu Công văn, Điều lệ và

căn cứ điều kiện thực tiễn để hưởng ứng tham gia Giải nói trên. Thông tin chi tiết

liên hệ ông Nguyễn Văn Hưng, chuyên viên Phòng GDPT, số điện thoại

0931909843./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ GDTC-Bộ GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2023-11-28T09:11:53+0700